1
4

АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2014 г.                            с. Ровное                                                   № 54
О внесении изменений в постановление от 30.12.2013г. №55 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» на 2014 год»
         В соответствии с постановлением администрации Ровненского сельсовета от 28.12.2011г. №69 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения»,  руководствуясь ст.17 Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление от 30.12.2013г. №55 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения  культуры «Ровненский СКИФСДЦ» на 2014 год» следующие  изменения:

   1.1. подраздел 3.1  и 3.3 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Ровненские новости».
Глава  сельсовета                                                                      В.Ф. Никулин

Приложение   к постановлению

Администрации Ровненского сельсовета

от  12.12.2014 г. № 54

3. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения.

3.1.  По   счету  71.

	Наименование
показателя
	Код по бюджетной
классификации
операции сектора
государственного
управления
	Всего
	В том числе:

	операции по лицевым
счетам,  открытым в
органах, осуществляющих
ведение лицевых счетов
учреждений
	операции по
счетам,
открытым в
кредитных
организациях

	1
	2
	3
	4
	5

	Планируемый остаток
средств на начало
планируемого года
	X
	137082,54
	137082,54

	Поступления, всего
	X
	3211353
	3211353

	в том числе:

	Субсидии на выполнение
муниципального задания
	X
	3211353
	3211353

	Бюджетные инвестиции

	Поступления от  оказания муниципальным учреждением
(подразделением) услуг
(выполнения работ),
предоставление которых
для физических и юридических лиц
осуществляется на  платной основе, всего
	X

	в том числе:

	Услуга N 1
	X

	Услуга N 2
	X

	Услуга N 3
	Х

	Поступления от иной приносящей доход  деятельности, всего
	X

	в том числе:
	X

	Поступления от реализации ценных
бумаг
	X

	Планируемый остаток средств на конец  планируемого года
	X

	Выплаты, всего
	900
	3348435,54
	3348435,54

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210
	2500826
	2500826

	из них:

	Заработная плата
	211
	1919130
	1919130

	Прочие выплаты
	212
	2100
	2100

	Начисления на выплаты
по оплате труда
	213
	579596
	579596

	Оплата работ, услуг,
всего
	220
	613649,21
	613649,21

	из них:

	Услуги связи
	221

	Транспортные услуги
	222
	10000
	10000

	Коммунальные услуги
	223
	481649,21
	481649,21

	Арендная плата за
пользование имуществом
	224

	Работы, услуги по
содержанию имущества
	225
	96000
	96000

	Прочие работы, услуги
	226
	26000
	26000

	Безвозмездные
перечисления   организациям, всего
	240

	из них:

	Безвозмездные
перечисления
государственным и
муниципальным
организациям

241

	Социальное
обеспечение, всего
	260

	из них:

	Пособия по социальной
помощи населению
	262

	Пенсии, пособия,
выплачиваемые
организациями сектора
государственного
управления

263

	Прочие расходы
	290
	38000

	38000

	Поступление
нефинансовых активов, всего
	300
	195960,33
	195960,33

	из них:

	Увеличение стоимости
основных средств
	310

	Увеличение стоимости
нематериальных активов
	320

	Увеличение стоимости
непроизводственных   активов
	330

	Увеличение стоимости
материальных запасов
	340
	195960,33
	195960,33

	Поступление финансовых
активов, всего
	500

	из них:

	Увеличение стоимости  ценных бумаг, кроме  акций и иных форм
участия в капитале

520

	Увеличение стоимости  акций и иных форм  участия в капитале
	530

	Справочно:

	Объем публичных
обязательств, всего
	X

3.3. По  счету  75.

	Наименование
показателя
	Код по бюджетной
классификации
операции сектора
государственного
управления
	Всего
	В том числе:

	операции по лицевым
счетам,  открытым в
органах, осуществляющих
ведение лицевых счетов
учреждений
	операции по
счетам,
открытым в
кредитных
организациях

	1
	2
	3
	4
	5

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	X
	5340,01
	5340,01

	Поступления, всего
	X
	10 000,00
	10 000,00

	в том числе:

	Субсидии на выполнение
муниципального задания
	X

	Бюджетные инвестиции

	Поступления от  оказания муниципальным учреждением
(подразделением) услуг
(выполнения работ),
предоставление которых для физических и  юридических лиц
осуществляется на платной основе, всего
	X
	10 000,00
	10 000,00

	в том числе:

	Услуга N 1
	X

	Услуга N 2
	X

	Услуга N 3
	Х

	Поступления от иной приносящей доход  деятельности, всего
	X

	в том числе:
	X

	Поступления от  реализации ценных    бумаг
	X

	Планируемый остаток средств на конец   планируемого года
	X

	Выплаты, всего
	900
	15340,01
	15340,01

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего
	210

	Заработная плата
	211

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты
по оплате труда
	213

	Оплата работ, услуг, всего
	220

	из них:

	Услуги связи
	221

	Транспортные услуги
	222

	Коммунальные услуги
	223

	Арендная плата за
пользование имуществом
	224

	Работы, услуги по
содержанию имущества
	225

	Прочие работы, услуги
	226

	Безвозмездные    перечисления
организациям, всего
	240

	из них:

	Безвозмездные  перечисления
государственным и  муниципальным организациям

241

	Социальное
обеспечение, всего
	260

	из них:

	Пособия по социальной
помощи населению
	262

	Пенсии, пособия, выплачиваемые
организациями сектора
государственного  управления

263

	Прочие расходы
	290

	Поступление нефинансовых активов, всего
	300
	15340,01
	15340,01

	из них:

	Увеличение стоимости
основных средств
	310
	8470,00
	8470,00

	Увеличение стоимости
нематериальных активов
	320

	Увеличение стоимости
непроизводственных активов
	330

	Увеличение стоимости
материальных запасов
	340
	6870,01
	6870,01

	Поступление финансовых
активов, всего
	500

	из них:

	Увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных форм
участия в капитале

520

	Увеличение стоимости акций и иных форм участия в капитале
	530

	Справочно:

	Объем публичных
обязательств, всего
	X